[image: image1.png]

сельское поселение

«СЕЛО ШЛИППОВО"

Калужская область
 Сухиничский район
 Сельская дума
РЕШЕНИЕ

   от 14 июля  2014года

                                           № 202

                    Рассмотрев информацию администрации сельского поселения «Село Шлиппово» об исполнении бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 1 полугодие 2014 года, Сельская Дума сельского поселения «Село Шлиппово»
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению итоги исполнения бюджета СП «Село Шлиппово» за 1 полугодие 2014 года (прилагаются).
2. Администрации сельского поселения «Село Шлиппово» продолжить работу по укреплению платежной дисциплины и пополнению доходной части бюджета сельского поселении «Село Шлиппово».

3.Контрольному органу поселения осуществлять контроль за эффективным и целевым использованием средств бюджета.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава сельского поселения

«Село Шлиппово»                                                                                  А.Н.Алексанкин
Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 1 полугодие 2014 года.